testamento.

Perg. di Amalfi, n. 64; ardi, di S. Maria di Font., n. 186; arch. della SS.

Trin., n. 929 — Orig. — Taglio irregolare al marg. infer. ; alt. 66 li2 X 19 li2

—

Cit. dal Camkra, li, App., n. XVI.

A tergo, in scrittura gotica, si legge: « Testamentum seu constructio (sic)

monasterii sandi Archangeli siti Atrani ut infra, pertinet ad monast. sancte

Marie dominaruni ».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo nonagesimo nono, medio mense
nobembrio ind. septima Amalfie. Chartula firma testamenti facta

a me videlicet Anna domini gratia monacha et abbatissa mona-
sterii puellarum vocavulo beati Archangeli Michaelis quod in

plano de ac civitate Atrano construere et dedicare fecit dom.
lohannes genitor noster f. dom. Pantaleonis de lohanne de Pan-
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taleone de lohanne com. prò eo quod co[gitavi] que Dei sunt iu-

dicia et limeo ne forte michi rapentina mors ebeniat et ipsa causa

mea iniudicata remaneat. Quapropter volo ante presentiam meo-
rum distributorum disponere animeam (sic) et omnes facultates

meas qualiter inde agantur. Primis namque volo ut ipse pred. mo-
nasterius noster sancti Angeli sic siat omni tempore per omni
bordine et rationem sicut continet ipse testamentus de pred. ge-

nitori nostro. Volo ut ipse domus quod ego comparavi a lohanne
nepoti meo f. dom. Pantaleoni veri germani mei. hoc est ipse do-

mus q[uej fuerat de ipsis Radicata, et ipsum solareum et bencum
qui fuerat de dom. Pineta Radicata quod comparavi a Gregorio

Minio sicut totum fravicatum et hordinatum est a terra usque
at summitatem. et quantas et quales fravicas ibidem feci ego

facere in pred. domus et in eam bentora. nec non et omnia da

Tradi Pulbicu quantum per chartulam comparavi a dom. Blactu

relieta dom. lohannis Denticis. et ipsum insertetum qui fuerat

de dom. Gayta relieta dom. Constantini indici Piczilli quod com-

paravi a Sergio Zappafossa. et ipso da Gampulongu quod com-

paravi da Maurone da Gampulongu. hec omnia ss. capitula siat

traditum et offertum in pred. nostro monasterio. Clarefacio quia

tulli de ipsam hereditatem da Salerno solidos ducentos quin-

quaginta et solidos centum qui fuerat de ipsam apothecam da

Larsena. et alii solidi centum quod abuit dom. Maurus frater

noster. qui fiunt toti solidi quadringenti quinquaginta. abet illis

toti ss. dom. Maurus frater noster. volo ut toti illi parentur in

pred. monasterio. Volo ut ipsum calicem sanctum et patena ar-